
 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА  
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ 

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС №13» 
 

Н А К А З 
 

17.04.201                                            м. Харків                                                     №91 
 
 
Про направлення на курси 
підвищення кваліфікації 
 

Відповідно до Плану – графіку підвищення кваліфікації керівних кадрів та 

педагогічних працівників навчальних закладів області на 2013 рік (складений 

на підставі планового завдання з підвищення кваліфікації керівних кадрів, 

педагогічних працівників навчальних закладів області та  замовлення від 

районних (міських) відділів (управлінь) освіти на 2013 рік, що затверджені 

директором Департаменту науки і освіти Харківської обласної державної 

адміністрації 01.12.2012 року), 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Направити Бенцарук Ольгу Іванівну, вчителя біологія, на заочно-очні курси 

підвищення кваліфікації вчителів біології з 22.04 - 26.04, 13.05 - 17.05 року з 

відривом від виробництва та збереженням заробітної платні. 

2. Контроль за виконанням наказу покладаю на заступника директора з 

навчальної роботи Петренко О.В. 

 

 

Директор НВК                                           Г.В.Михайленко 

 



2 
 
Петренко О.В. 

 

 

З наказом від 17.04.2013 №91 ознайомлені: 

 

Петренко О.В. 

Бенцарук О.І. 

 

 


